“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 
INFRAESTRUTURA URBANA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, SINALIZAÇÃO 
VIÁRIA HORIZONTAL E VERTICAL, COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA 
PLACA DE OBRA, EM RUAS DO BAIRRO JUSSARA E ZONA SUL”, conforme segue:
Lote I:
1- INFRAA ENGENHARIA LTDA, proposta: R$ 409.810,30 (quatrocentos e nove mil, 
oitocentos e dez reais e trinta centavos), 11,0150% menor que o valor orçado pelo 
Município.
Proposta desclassificada: SERVPAV INDÚSTRIA DE MATERIAIS PARA PAVIMENTOS 
EIRELI, no valor de R$ 465.097,42 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, noventa e 
sete reais e quarenta e dois centavos), por apresentar valor maior que o estimado pelo 
Município, nos termos do item 8.2.2. do edital.
Lote II:
1- INFRAA ENGENHARIA LTDA, proposta: R$ 1.757.830,79 (um milhão, setecentos 
e cinqüenta e sete mil, oitocentos e trinta reais e setenta e nove centavos), 11,0150% 
menor que o valor orçado pelo Município.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,
Araçatuba, 21 de dezembro de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

NYZ Empreendimentos e Participações S.A.